Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад № 4 Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 27 « февраля » 2023 г. №31

Об утверждении Плана мероприятий в рамках проведения
Года педагога и наставника

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении
в Российской Федерации Г ода педагога и наставника»

1. Утвердить План мероприятий в рамках проведения Года педагога и
наставника ( приложение №1).

2. Творческой группе педагогов МБДОУ д/с № 4 обеспечить выполнение
плана мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя
Березуцкую Юлию Алексеевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ д/с JN Н.В.Теркун

Ознакомлены :